
Securator A/S

Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 30 53 92 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22/11 2012

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. august 2011 - 31. juli 2012	6
Balance 31. juli 2012	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Securator A/S
Borgergade 28
7323 Give

CVR-nr.: 30 53 92 14
Regnskabsperiode: 1. august - 31. juli
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Niels Holch Povlsen, formand
Anders Garder
Jakob Østervang
Jes Wistesen

Direktion

Peter Lonnebjerg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rønnebærvej 1
Postboks 399
7400 Herning

Advokat

Kaalund & Partnere
Vestergade 2
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8100 Århus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter videresalg af forsikringer og skadesbehandling, samt afholdelse af skadesudgifter hovedsageligt inden for forbruger elektronik.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på DKK 4.675.801, og selskabets balance pr. 31. juli 2012 udviser en egenkapital på DKK 7.471.592.

Resultatet tilsvare budget – og derfor anser ledelsen det for tilfredsstillende. Forventningerne til næste regnskabsår er betydelig vækst grundet allerede konstateret stor kundetilgang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. august 2011 - 31. juli 2012

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Bruttofortjeneste		15.798.079	10.449.722
Personaleomkostninger	1	-8.506.725	-7.171.230
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-927.817	-703.287
Resultat før finansielle poster		6.363.537	2.575.205
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		-34.869	0
Finansielle indtægter	3	10.624	6.188
Finansielle omkostninger	4	-94.191	-133.128
Resultat før skat		6.245.101	2.448.265
Skat af årets resultat	5	-1.569.300	-620.175
Årets resultat		4.675.801	1.828.090

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	2.000.000	0
Overført resultat	2.675.801	1.828.090
	4.675.801	1.828.090

Balance 31. juli 2012

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		880.578	1.258.196
Materielle anlægsaktiver	6	880.578	1.258.196
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	465.131	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	4.328.000	0
Finansielle anlægsaktiver		4.793.131	500.000
Anlægsaktiver		5.673.709	1.758.196
Varebeholdninger		231.142	396.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.021.615	10.105.078
Andre tilgodehavender		7.737.710	2.049.221
Udskudt skatteaktiv		53.000	0
Periodeafgrænsningsposter		39.842	721.706
Tilgodehavender		21.852.167	12.876.005
Likvide beholdninger		7.168.684	1.470.235
Omsætningsaktiver		29.251.993	14.742.745
Aktiver		34.925.702	16.500.941

Balance 31. juli 2012

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.971.592	2.295.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital	9	7.471.592	2.795.791
Hensættelse til udskudt skat		0	256.000
Andre hensættelser	10	7.191.537	3.956.012
Hensatte forpligtelser		7.191.537	4.212.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		370.931	370.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.859.633	5.491.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		447.183	517.731
Gæld til associerede virksomheder		0	1.262
Selskabsskat (mellemværende moderselskab)		1.878.300	529.175
Anden gæld		5.706.526	2.583.965
Kortfristet gæld		20.262.573	9.493.138
Gældsforpligtelser		20.262.573	9.493.138
Passiver		34.925.702	16.500.941
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter til årsrapporten

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.810.849	6.699.319
Pensioner	449.732	290.180
Andre omkostninger til social sikring	142.354	106.573
Andre personaleomkostninger	103.790	75.158
	8.506.725	7.171.230
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	15
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	934.184	687.673
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	21.513
Gevinst og tab ved afhændelse	-6.367	-5.899
	927.817	703.287
 3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.624	6.188
	10.624	6.188
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.703	0
Andre finansielle omkostninger	81.488	133.128
	94.191	133.128
 5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.878.300	529.175
Årets udskudte skat	-309.000	91.000
	1.569.300	620.175

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. august	2.605.561
Tilgang i årets løb	573.853
Afgang i årets løb	-68.577
Kostpris 31. juli	3.110.837
Ned- og afskrivninger 1. august	1.347.365
Årets afskrivninger	934.184
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-51.290
Ned- og afskrivninger 31. juli	2.230.259
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	880.578

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2012 DKK	2011 DKK
Kostpris 1. august	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. juli	500.000	500.000
Årets resultat	-34.869	0
Værdireguleringer 31. juli	-34.869	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	465.131	500.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Claims Management A/S	Vejle	500.000	100%

Noter til årsrapporten

8 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der fra salg og tjenesteydelser DKK
Kostpris 1. august	0
Tilgang i årets løb	4.328.000
Kostpris 31. juli	4.328.000
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	4.328.000

9 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. august	500.000	2.295.791	0	2.795.791
Årets resultat	0	2.675.801	2.000.000	4.675.801
Egenkapital 31. juli	500.000	4.971.592	2.000.000	7.471.592

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi DKK
A-aktier	200	200.000
B-aktier	260	260.000
C-aktier	40	40.000
		500.000

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
10 Andre hensættelser		
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til skadesudgifter.		
Andre hensættelser	7.191.537	3.956.012
	7.191.537	3.956.012
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	1.307.471	976.958
Mellem 1 og 5 år	5.822.750	2.979.054
	7.130.221	3.956.012

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået samhandelsaftale med forsikringsselskab omkring formidling af forsikring samt skadesbehandling. I henhold til aftalen er selskabet forpligtet til at stille bankgaranti over for forsikringsselskabet beregnet på baggrund af forsikringspræmiernes størrelse.

Pr. 31. juli udgør den stillede garanti DKK 2.000.000

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan af lejer opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på DKK 234.000.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanligt for branchen.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Johny Gottfredsen, Vestervænget 13, 7300 Jelling.

JNHP Holding Ltd., Royston, Storbritannien.

Securator Holding ApS, Give.
